
平成 26 年 12 月 吉日 

理事・幹事・関係 各位 

一般社団法人沖縄県腎臓病協議会 

会長 伊 藝 幸 栄 

〒903-0804 那覇市首里石嶺町 4-373-1 

TEL/FAX098-887-0201 

＜ 公 印 省 略 ＞  

 

新年交流会案内及び余興のお願い 
 

拝啓 寒冷の候、日頃は沖腎協の活動に対しご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、別紙ご案内の通り沖腎協では今年も、患者相互や家族、医療スタッフ、との

親睦を深めるため平成 27 年 1 月１１日（日）に新年交流会を開催いたします。 

つきましては、新年交流会の余興を募集したいと思います。患者の皆様や、家族・

医療スタッフの皆さまへお声掛けご協力をよろしくお願いいたします。 

なお、余興申込みは、下記表に演目･人数等、必要事項ご記入の上、平成 26 年 12 月

25 日（木）までに沖腎協事務局へ FAX またはメールでご連絡お願いいたします。 

敬具 

記 

日  付  平成 27 年 1 月 11 日（日） 

場  所  沖縄県総合福祉センター･ゆいホール 

（那覇市首里石嶺町 4-373-1） 

基調講演  11:00～11:45（受付 10:30～） 

質疑応答  11:45～12:00 

交 流 会  12:10～14:00 頃まで 

以上 

演目 
 

 
人数 

 

名 

必要備品 

 

 

 

 

代表者名 
 

 

連絡先 
 

 

アピール＆ 

メッセージ 

 

 

 

 

※ 余興出演は時間の都合上、先着 5 組までとさせていただきます。 

また出演時間は 10 分程度を目安にお願いしたいと思いますので、ご了承ください。 


